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Nem hinném, hogy van Fóton olyan ember, aki ne ismerné Stohl Andrást, vá-
rosunk talán egyik leghíresebb lakóját. András - vagy ha úgy jobban tetszik, 
Buci - nem most éli életének legfényesebb periódusát, hiszen közlekedési af-
férjának következményei még jelenleg is az aktualitását nem vesztett kate-
góriába tartoznak. Persze, aki közelebbről is ismeri őt, az igazán tudja, hogy 
nála közvetlenebb és nyíltabb fickót keveset találni.
Csupa móka ő, és immár lassan kikeveredve azon az ominózus éjszakán tör-
téntek sokkhatásából, olykor megenged magának egy-egy bohózatba illő 
alakítást - s most ne egy színházi szerepre gondoljanak. András régi barátai 
közé tartozik az egyik fóti pizzéria tulajdonosa, aki valamiféle kósza ötlettől 
vezérelve megkérdezte az éppen nála vacsorázó Bucit, hogy egy nagy csa-
lád számára nem segít-e kivinni meglepetésként a megrendelt pizzákat. A mi 
Andrásunknak nem kellett kétszer mondani, és magához véve a pár darab 
pizzát, maga vitte be az őt felismervén igencsak megrökönyödő családnak. 
Természetesen elénekelte a gyorsan összesereglő família asszonyainak és lá-
nyainak a „Hosszú fekete haj, de sukár ez a csaj” kezdetű nótát, majd amilyen 
hirtelen jött, olyan észrevétlenül távozott is az elámult családtól. Nem vélet-
len, hogy a pizzériában öt percen belül csöngött a telefon: „Főnök, ennek a 
Stohl Bucinak mán’ ilyen rosszul megy, hogy pizzafutár lett…?”

Arról, hogy Stohl András merre viszi majd ki még a megrendelt pizzákat, nincs 
információnk, azt viszont ígérhetjük, hogy a következő FótCafe oldalain, pon-
tosabban a március 8-án megjelenő számunkban akár legkényesebb kérdése-
inkre is választ kaphatunk a Fóton lakó színész-műsorvezetőtől.
                                                                                             
                                                                                            
                                                                                             Üdvözlettel: Ötvös Tibor

Stohl Buci, a pizzafutár

Rovó Benzinkút, shop 
www.boxudvar.hu

Kisalagi Lottózó 
www.lottozo.fot.eu

FÓTI CÉGKERESŐ 
www.fot.eu

Marco Pollo pizzéria, ételkiszállítás  
www.marcopollo.hu    

Molnár Péter földmérő
www.foldmero.fot.eu

MARCO POLLO PIZZÉRIA
Februári AKCIÓ!
Február 1-től  február 28-ig 
minden 30 cm-es pizza 1000 Ft 
dobozzal és házhozszállítással!

 
Februárban 

MINDEN 
NAGY PIZZA 

1000.-
TEL: (27) 359 - 014,  (30) 900-9212   ÉTLAP: www.marcopollo.hu
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Szia, Ferókám, jó csendes helyen laksz, 
alig találtunk ide!
- Bénák vagytok, hiszen elég egyszerű ide 
az út. Az viszont igaz, hogy csendes, mert 
messze van a főúttól. Én már megszok-
tam. Szeretek itt élni.

Milyen rendszerességgel jársz Fóton?
- Amikor átjövök Fóton, mindig megállok 
házi tejet venni (kajánul vigyorog). Néha 
éjszakánként, ha fellépésről jövök, a ha-
verokkal benézünk ott az egyik „vendég-
látó könyvtárba”, és olvasgatunk valamit 
(már felhőtlenül nevet)...

Hogy lesz a nemzet egykori csótányá-
ból az X-Faktor műsorvezetője?
- Négy-öt évvel ezelőtt eldöntöttem: ah-
hoz, hogy az ember létezzen, meg kell vál-
toznia, hozzá kell igazodnia a modern kor-
hoz, mert ha nem, akkor elvész, úgy, mint 
a kortársaim közül nagyon sokan. Elter-
veztem, hogy beteszem a lábamat a mé-
diapiacra és megmutatom, hogy az üres 
fejű celebeknél én sokkal többet tudok. 
Azt kell mondanom, hogy az írók, művé-
szek, színészek, zenészek igenis találják 
meg a helyüket ebben az új világban. A 
műcelebeket ésszel kell lenyomni…

Az X-Faktoron belül egy-egy veszeke-
dés, például Geszti Péterrel, műbalhé 
volt, vagy valóságos?
- Úgy gondolom, hogy veszekedés min-
denhol van, de én ezt inkább ugratásnak 
nevezném. Akkor lenne műbalhé, ha mi, 
mentorok nem lennénk igazán jóban. 
Ugyan mindenki a saját érdekeit képviseli 
ebben a műsorban, de hát éppen ettől is 
lett érdekes. Mi, mentorok is rivalizálunk 
egymással, egy versenyben mindig elfo-
gult leszel a saját versenyződdel szem-

ben. Jó, hogy nem mi döntöttünk, hanem 
a közönség. Azon múlik minden, hogy a 
mentor a közönségigényt hogyan tudja 
kielégíteni. Mit gondolsz, ha Geszti párt-
fogoltja nyert volna, akkor ő nem cukkolt 
volna engem? A kis rappergyerek…

A zsűrit ki válogatta össze?
- Nem mi, az biztos, hiszen abszolút nem 
ismertük például Malek Mikit. Ő Los Ange-
lesből jött és egy kicsit úri fiú, de hihetet-
lenül rendes, kedves srác, és ami fontos, 
érti a szakmát és van saját véleménye. Ő 
igazi producer és ilyen aspektusból nézte, 
hogy ebből és ebből mennyi lemezt le-
het majd eladni. Én persze voltam olyan 
szemtelen vele, hogy amikor kiestek az ő 
versenyzői, akkor lecikiztem, hogy holly-
woodi kissrác, milyen mentor az, akinek 
egy versenyzője sincs már versenyben…

Nem mondaná meg rólad senki, hogy 
a napokban voltál hatvanöt éves.
- Nem hatvanöt, csak huszonöt, mert 
negyvenig nem számoltuk, akkor kezd-
tem igazán szeretkezni. Ahogy öregszem, 
egyre jobban szeretem az életet, ha pozi-
tívan állsz a világhoz, az meg tud változni 
körülötted. Ettől még persze múlhatnak 
az évek, nem?

Mi az, amit másként csi-
nálnál, Beatrice-korszakot, 
babos-kendőt, csirkedará-
lást?
- Ezt nem lehetett másként 
csinálni. Kényszerpályán vol-
tam, voltunk. Az én életem 
nagyon sokszor kényszerek 
halmaza volt. Mostanság van 
már úgy, hogy én döntök, de 
például ezt a tévés dolgot is 

inkább a feleségem akarta, bár azt kell 
mondjam, neki volt igaza, még ha én ezt 
belülről másként is éltem meg. Azért, lá-
tod, ez is egy kicsit kényszerhelyzet volt. 
Az életemben mindig úgy alakultak a dol-
gok, hogy nem lehetett mást csinálni, azt 
kellett csinálnom, ami jött. Aztán később 
derült ki, hogy az jó vagy rossz volt.

Itt a ház körül megmaradtak az álla-
tok?
- Már csak két kutyám maradt, akik min-
dent szétrágnak, aztán csomó bogár meg 
hangya, a vakondok is összevissza szánt-
ják a kertet, de azt szoktam mondani, ők 
előbb itt laktak, mint én. Jómagam csak 
betolakodó vagyok erre a földre.

Visszatérve Fótra, a Garay János-isko-
lából miért kerestek meg?
- Lesz egy vetélkedő náluk, ahol szavalás-
sal, énekléssel, táncokkal versenyeznek a 
gyerekek. Ezért megkértek, hogy küldjek 
egy lelkesítő videó-üzenetet. Természete-
sen hamarosan elküldöm nekik. Mondjá-
tok meg a fótiaknak, hogy amúgy is sze-
retettel gondolok rájuk (újra nevet), főleg 
esténként a könyvtárban…

Nagy Feró, akit a rendszer-
váltás előtt a „Nemzet Csótá-
nya” jelzővel illettek (vagy il-
lette saját magát), Fóttól pár 
kilométerre, pontosabban 
Őrbottyánban éli minden-
napjait.  „Ricse-kendőt” már 
nem hord, viszont nincs raj-
ta egy kiló súlyfelesleg sem, 
amit nemcsak annak köszön-
het, hogy rendszeresen jár 
focizni - hiszen mostanában 
újra a kamerák kereszttüzé-
be került, és ahogy ő mondja, 
van annyira hiú, hogy meg-
próbáljon jól mutatni a kép-
ernyőn, amiért tesz is...

Csótányból - bálvány...

SIPI-ÖTI
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Városunkban 2011 a Fóti Károlyiak Emlékéve
A programsorozat apropóját a Károlyi család néhány példaadó tagjának évfordulói adták (az életrajzukból idézett adatok 
az Újpest lexikonból valók).

190 éve, 1821-ben született gr. Károlyi Ede, Újpest területének bir-
tokadományosa, az Újpestet alapító Károlyi István idősebb fia, aki 
1848. június 24-től nemzetőr-százados, honvéd-őrnagy, majd Klap-
ka tábornok segédtisztje és Buda ostrománál is kitüntette magát. 
180 éve, 1831. november 10-én született és 105 éve, 1906. április 
24-én hunyt el gr. Károlyi Sándor, az Újpest-alapító István fia, aki a 
’48-as szabadságharc idején Klapka György parancsnoksága alatt 
Komáromban harcolt az apja által felállított huszárezred élén. A 
megtorlás elől külföldre menekült, csak 1854-ben tért haza. 1898-
ban megalapította az országos hálózatú Hangya Szövetkezetet. 
130 éve, 1881. január 12-én hunyt el Károlyi István gróf, politikus, 
akadémikus, Újpest megalapítója. Széchenyi István köréhez tarto-
zott. 1840-ben megalapította Újpest községet, 1848-ban saját költ-
ségén - a magyarországi arisztokraták közül egyedül - felállított egy 
huszárezredet (XVI. Károlyi Huszárezred). A forradalom alatt Pest 
vármegye főispáni helytartója. A fegyveres harcban is részt vett. 
1849-ben elfogták, börtönbe került. A vizsgálati fogság idején 

Batthyány Lajos gróffal együtt raboskodott. 
105 éve, 1906. december 10-én hunyt el Kornis Clarissze grófnő. Első 
férjének, gróf Károlyi Edének halálát követően gróf Károlyi Sándor 
felesége lett. 1870-ben alapította az Első Budapesti Gyermekmen-
hely Egyletet. A szervezet számára férje területet adományozott az 
Újpest - Rákospalota határában lévő Istvántelken. Itt épült fel Ybl 
Miklós tervei szerint a Clarisseum, amely templom és rendház, va-
lamint iskola is egyben. 
1936. október 24-én hunyt el gr. Károlyi László, a Károlyi Kórház 
kegyura és fenntartója.
Nos, van hát mire emlékezni városunkban. Abban bízunk, hogy 
a programsorozat, amelynek keretében tervezzük többek között 
Károlyi István szobrának felállítását, a Városi Könyvtár szervezé-
sében a „Károlyiakról szól a mese” című, diákoknak hirdetendő 
pályázatot, a fóti és újpesti Károlyiakhoz fűződő emlékhelyek fel-
keresését, az iskolákban rendhagyó történelem órát - sokak tet-
szését elnyerik majd.

Az Emlékév nyitó programjára a Magyar Kultúra Napján, január 
21-én került sor a Vörösmarty Művelődési Házban.
Az érdeklődők az „A birtok nem a tiéd...! - Utazás nagykárolyi gróf 
Károlyi Lászlóval” című portré-dokumentumfilmet láthatták.
A film a köztünk élő Károlyi László portréja által azzal a céllal 
villant fel néhány epizódot a Károlyi család országépítő mun-
kájából, hogy emberközelbe hozzon a történelemkönyvekből 
talán távolinak tűnő időket, és tudatosítsa: a nemesség kötelez, 
s ma nemesnek lenni nem elsősorban a vagyon nagyságának, 
hanem a lélek milyenségének függvénye. A film alkotói olyan 
filozófiai kérdésekre is választ keresnek, hogy mit is kezdhetett 
élete során egy mára nyolcvan felé járó férfiú olyan ősökkel, 
mint például Károlyi Sándor, Károlyi István vagy Károlyi Mihály. 
Szerették volna a szó erkölcsi értelmében értendő nemességét 
bemutatva élővé és követhető példává tenni a néző számára a 
mára „poros romantikájúvá” tett azon fogalmakat is, mint az er-
kölcs, a felelősség, a nemzetben gondolkodás...

Az alkotók ezúton is köszönik a sorsukról őszintén valló Károlyi 
László és hitvese, Erzsébet asszony bizalmát, amely nélkül e film 
nem jöhetett volna létre.

Köszönjük továbbá támogatóink anyagi hozzájárulását, 
amely nélkül filmünk terve valóban csak terv maradt volna:
Danubiana Bt., Fót Város Önkormányzata, Újpest Önkormányza-
ta, Borsod-Abaúj-Zemplén Megye Önkormányzata, Veresegyház 
és Vidéke Takarékszövetkezet

Bízunk abban, hogy filmünk nemcsak a Magyar Kultúra Napján 
számíthatott érdeklődésre, és munkánkkal hozzájárultunk Fót fej-
lődéséhez. Mert az emlékezés kevés. A Károlyi család országépítő 
példája minket is kötelez, és van még mit tennünk - bőven.

Bicskei Éva a Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 
igazgatója, a film szerkesztő-rendezője

A Magyar Kultúra Napja
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Suli-oldalak

Előminősítettek bennünket
A Fáy András Általános Iskola az ősz folyamán a Közép Magyarországi Ré-
gióban pályázott a Referenciaiskola címre.  Két területet jelöltünk meg: a 
tehetséggondozást és az IKT-t.  A fejlesztési tervünkben leírtuk iskolánk 
eredményeit és jövőbeni elképzeléseit ezekben a témákban. 

A tehetséggondozás szerteágazó tevékenységek során történik iskolánk-
ban. Ennek csak egy színtere az emelt szintű angol-, illetve informatika-
oktatás. Másik területe a szakköri tevékenység (angol, érdekes kísérletek, 
informatika, matematika, művészeti stúdió, énekkar, túra, stb.). Emellett 
számtalan projektünk, versenyünk támogatja, fejleszti a tehetségek ki-
bontakozását.  Egy-két példa az első félévi programokból: az angolosok 
Halloween partija, a humán munkaközösség olvasás-szövegértés verse-
nye, a reál munkaközösség kompetenciaalapú matematikaversenye és 
egészségnevelési napja, az alsósok népdaléneklési versenye, kézműves 
foglalkozásai és egészségnevelési hete, a napközisek klubnapközije, a 
testnevelők és a DSE sportkörei, a fejlesztők karácsonyi rendezvénye mind 
olyan jeles események, amelyek bizonyítják, hogy a Fáyban sokszínű te-
hetséggondozás folyik.
A másik területünk az infokommunikációs technológia, ebben is élen 
járunk: erre a tanévre a fejlesztéseknek és az Egyesületünk segítségé-
nek köszönhetően már elértük, hogy hat telepített és három mobil 
projektorunkkal, valamint az interaktív táblák használatával valamennyi 
tantárgyból tudunk korszerű, 21. századi, minden igényt kielégítő kompe-
tenciaalapú órát tartani. Az iskola valamennyi tantermében van számító-
gép internet-hozzáféréssel, az olvasóteremben és a felsős napközi termé-
ben pedig több gép is áll a gyerekek rendelkezésére.

Mindkét témában úgynevezett „Jó gyakorlatokat” készítettünk, szám sze-
rint hetet, amelyek ékesen bizonyítják, hogy ezeken a területeken milyen 
munkát végzünk.

Így elmondhatjuk, hogy mind szakmai téren, felkészült tanári gárdánk által, 
mind az eszközellátottságunk terén felkészülten várjuk a referenciaiskola-
ként ránk háruló feladatokat. Így a pályázatunkat elfogadták, iskolánkat 
előminősítették, már csak a megvalósítást anyagi téren is segítő pályázat 
kiírására várunk. 
                                                                               Bencze Erzsébet  kapcsolattartó

A Mikulás házikójában
December elején ismét meglátogatott bennünket a 
Mikulás. Már hagyománnyá vált iskolánkban, hogy 
erre az alkalomra meghívjuk a város minden nagy-
csoportos óvodását. Idén is izgatottan készültünk a 
kicsik fogadására. 
A tanító nénik a „Mikulás házikójában” című zenés 
mesejátékot adták elő, amelynek címszerepét egy 
apuka vállalta. 
Ezúton is köszönetet mondunk Szalai Szabolcs szü-
lőnek! 
A műsor után az ovisok ajándékcsomagot kaptak 
és vendégül láttuk őket. Mindannyian jól éreztük 
magunkat, ezért jövőre is találkozunk. Ezzel a ren-
dezvénnyel megkezdődött a Fáy András Általános 
Iskola bemutatkozó programja.

„Sulikóstolgató napok” 
a Fáy iskolában
2011. február 22-én (kedden) 17 órától 
szülői értekezletet tartunk, ezalatt a gyermekek 
kézműves foglalkozáson vehetnek részt.
2011. március 19-én (szombaton) 
10 órától 12 óráig 
játékos ismerkedő programot szervezünk, amely-
nek keretében közelebbről megismerhetik az 
iskola épületét és az első osztályos tanító néniket.
2011. április 2-án (szombaton)10 órától 
rendezzük meg Hívogató napunkat, sok-sok érde-
kes foglalkozással.
2011. április 12-én (csütörtök) 
8 órától  945-ig 
vehetnek részt nyílt napunkon, amelyen magyar, 
környezetismeret és angol órákat látogathatnak.

Térségünkből két iskola került be abba körbe, amelynek esélye van arra, hogy 
referenciaiskolává váljon. Az egyik a Fáy. Azok a területek, melyek eddig is 
fontos szerepet kaptak munkánk során, most még hangsúlyosabbak lettek. 
Ezek közül az egyik a digitális világ, az információ, a kommunikáció világa. 

Folytatjuk a már három éve megkezdett munkát, az emelt óraszámú informa-
tikaoktatást. A hetedikesek már az ECDL-vizsgára készülnek szövegszerkesz-
tésből, a hatodikosok programozást tanulnak, az ötödikesek a programozás 
matematikai alapjaival ismerkednek játékos formában.

Az elektronikus napló megszokottá vált mind a tanárok, mind a szülők számá-
ra. Célunk, hogy mindig is ingyenesen, teljes körűen, gyorsan, a személyiségi 
jogok tiszteletben tartásával tájékoztassunk mindarról, ami a tanulók iskolai 
élete során történik. Hosszú távú célunk az is, hogy megszűnjön a papíralapú 
adattárolás: az ellenőrző könyv, az osztálynapló. Ez nem csak munkát, időt 
takarít meg, de a környezetet is kíméli.

Sikerrel pályáztunk, így megkezdhette működését iskolánkban a helyi mete-
orológiai mérőállomás. A tanórákon a gyerekek ennek segítségével megis-
merhetik az „időjóslás” tudományos alapjait a helyi adatokra támaszkodva. A 
mindenkori adatok az iskola weboldalán, a  www.fay.suli.hu címen, a „SuliMet 
- időjárás nálunk” menüpont alatt tekinthetők meg.

Tantermeinkben egyre több a digitális eszköz: projektorok, hordozható számí-
tógépek segítik a tanárok munkáját.  Az internet szinte minden tanteremből el-
érhető. Újjászerveztük könyvtárunkat, ahol a katalogizált könyvek, CD-k, DVD-k 
mellett olvasószoba, internetsziget, multimédiás számítógép várja a gyerekeket.                                                                          
Jelen vagyunk a jövőben.

Székely István: Digitális világ a Fáyban

FÁY-ISKOLA

Fóti CÉGKERESŐ - Regisztráljon Ön is! INGYENES! - www.fot.eu
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Az OVI SULI keretén belül az első foglalkozásunkat 2011. január 28-án tartottuk, amelyen szép számmal vettek részt az is-
kolába készülő csemeték, megismerkedhettek iskolánkkal és a tanító nénikkel. Első találkozásunk alkalmából bábműsorral 
kedveskedtünk az ovisoknak és szüleiknek. 
Asztalosné Tóth-Fekete Beatrix, iskolánk igazgatója köszöntötte jövendőbeli tanulóinkat, bemutatta iskolánkat, majd a szü-
lők kérdéseire válaszolt, amíg a gyerekek különböző helyszíneken kipróbálhatták ügyességeiket. Minden teremben mosoly-
gós, elégedett gyermekszemekben lehetett gyönyörködni. Számunkra is nagy élmény volt.
Tanító nénik:   Dombováriné Buzás Erika  - Farkas Kinga   -  Vértes Klára

 
Második foglalkozás várható időpontja: 2011. február 25. - angol, német, 
informatika: játékos foglalkozásokkal és táncházzal várjuk Önöket!
Harmadik foglalkozás várható időpontja: 2011.március 25. – sportdélután
Negyedik foglalkozás várható időpontja: 2011. április 6. - NYÍLT NAP  

Szeretettel várunk minden érdeklődő szülőt és iskolába készülő csemetét!

Suli-oldalak

KEDVES SZÜLŐK, GYEREKEK!
Iskolánk kapuit újra kitárjuk a leendő elsős gyerekek és szüleik számára!

Az utóbbi néhány év eredményeképpen az Önök gyermekeit 
korszerűbb környezetben fogadhatja iskolánk, a belső terek 
szépsége tanáraink keze munkáját dicséri. Az akadálymentesí-
tés, a burkolatcsere, a festés-mázolás mind azt a célt szolgálja, 
hogy gyermekük XXI. századi, korszerű, biztonságos, igényes 
környezetben tanulhasson és nevelkedhessen.
Intézményünk nagy hangsúlyt fektet a számítástechnika-infor-
matika, valamint az idegen nyelvek (angol, német) oktatására, 
amelyet már első osztálytól tanulhatnak diákjaink.
A nevelés színterei a szak- és osztályfőnöki órák mellett a tan-

órán kívüli, igen gazdag foglalkozások: tánccsoportok, aikido, 
kosárlabda, a tömegsport keretén belül úszás- és korcsolyaok-
tatás, színház-, múzeumlátogatások, 3-5 napos erdei iskolák, 
sítáborok. Iskolánkban kihelyezett szolfézs, zongoraoktatás 
folyik. Logopédus, pszichológus, fejlesztőpedagógus, gyermek-
orvos, gyógytornász segíti munkánkat és diákjainkat intézmé-
nyünkben. 
Kiemelt szerepet tulajdonítunk annak, hogy diákjaink jó nevű 
gimnáziumokba és szakközépiskolákba nyerjenek felvételt, és 
az életben megállják a helyüket.

GARAY-ISKOLA

Gyermekrészleg: Fót, Dózsa Gy. u. 12-14.
Február 17., 1430: Író-olvasó találkozó Kassovitz Lászlóval    
Február 26., 1330-1630: Családi szombatok: kézműves foglalkozás
Március 4., 1500: Író-olvasó találkozó Szőke István Attilával 

Fiókkönyvtár: Fót – Kisalag, Béke u. 35. (A Fóti Boglárka Óvoda mellett)
Február 19., 930-1230: Családi szombatok: Farsangi kézműves foglalkozás   
Március  4., 1330: Író-olvasó találkozó Szőke István Attilával    
Március 12., 930-1230: Családi szombatok: „Tavaszváró” kézműves foglalkozás 

Felnőtt részleg: Fót, Dózsa Gy. u. 12-14.
Március 11., 1800: „Kutyatörténetek”: Bernáth Éva könyvbemutatója 
Március 18., 1800: Kiállítás megnyitó Vincze József fémmunkáiból

A programokon a részvétel díjtalan. Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!
                                                                                                                                            A könyvtár dolgozói

A Városi Könyvtár és a Kisalagi Fiókkönyvtár 
2011. év februári és márciusi programjai:

A program a Társadalmi Megújulás Operatív Prog-
ram keretében, az Európai Unió támogatásával, 
az Európai Szociális Alap társfinanszírozásával, a 
TÁMOP-3.2.4-09/1/KMR-2010-0015 számú támo-
gatott pályázaton belül kerül megrendezésre

Fóti CÉGKERESŐ - Regisztráljon Ön is! INGYENES! - www.fot.eu
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Fóti Közművelődési és Közgyűjteményi Központ 2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.kulturahaz.hu
Vörösmarty Művelődési Ház Tel: 27-537-350, 70-3315-806 E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33. Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130

Programajánlók

Fóti CÉGKERESŐ - Regisztráljon Ön is! INGYENES! - www.fot.eu
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a Vörösmarty M vel dési Ház Színháztermébe.

Fellép:
az ír zenét játszó

program:

KONCERT és ÍR TÁNCHÁZ

 

Szeretettel várjuk februári programjainkra
a Vörösmarty Művelődési Házba:

Február 12-én 1700 órakor  Színházterem

Jelmezes batyus bál
a Fóti Búzavirág Nyugdíjas klub szervezésében

Belépő: 1000 Ft

Február 13-án 930 órakor   Színházterem

a Rio Ritmo Társastánc klub 
félévi záró rendezvénye

információ: Méri Ildikó 06 70 339 01 55

Február 19-én 1700-2200 óráig  Színházterem

Batyus bál
A Fóti Cselényi József Népdalkör szervezésében

Információ: Guzsaly Zsuzsa 06 20 496 48 81
Belépő: 1000 Ft

Február 25-én 1800 órakor Színházterem

Zenés péntek délután
Ír táncház és koncert

játszik:
a Kék Bab zenekar

A Művelődési Házban működő közösségek, 
művészeti csoportok, klubok  heti rendje:

Hétfő:           1630-1730 óráig Akrobatikus rocky
                       1800-2000 óráig Cselényi József Népdalkör 

Kedd:      1000-1200 óráig Baba-mama klub
     1800-2000 óráig Modern Jazztánc
     1815-2000 óráig Salsa

Szerda:       945-1045 óráig Dúdoló- zenebölcsi
     1630 – 2000 óráig Társastánc
     1700 – 1900 óráig Kreatív klub (kéthetente)
     1700- 1800 óráig Fóti Asszonykórus
     1800 – 2000 óráig Fóti Zenebarátok Kórusa

Csütörtök:   1800-2000 óráig Modern Jazztánc

Péntek:      17-20 óráig Sakk-klub- felnőtt
                        1600-1900 óráig Fóti Boglárka 
                         Gyermek Táncegyüttes

Szombat:       930 -1200 óráig Sakk-klub- gyermek
      1100 -1300 óráig Társastánc

NYUGDÍJAS Klub: 
minden hónap első keddjén 14oo órától

KRISZTUS SZERETETE Egyház Istentisztelete: 
minden csütörtökön 1730- 1930- ig 

Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk
valamennyi programunkra és foglalkozásunkra!

Kedves Gyerekek!
Szeretettel várunk

február 25-én, pénteken 1000 órakor
a Művelődési Ház Színháztermébe

A nagy utazás
című zenés bábmesére 

(a  Budai Bábszínház előadása).

JEGYEK AZ ELŐADÁS ELŐTT  
az irodában 600 Ft-os áron kaphatók.
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BRUNSZVIK TERÉZ DÍJ - Nyéki Lászlónénak
Réthelyi Miklós nemzeti erőforrás miniszter és Hoffmann Rózsa államtitkár kiemelkedő óvodai pedagógiai mun-
kájáért Brunszvik Teréz-díjat adományozott Nyéki Lászlónénak, a Fóti Boglárka Óvoda és Bölcsőde vezetőjének.

  A Brunszvik Teréz-díj kiemelkedő óvodapedagógiai mun-
káért, valamint az óvodapedagógus-képzésben kiemelkedő 
munkát végző oktatók elismerésére adományozható.
    A díjat évente, a Magyar Kultúra Napján, január 22-én, a fel-
sőfokú oktatásban két, a közoktatásban öt személy kaphatja.
    A díjazott az adományozást igazoló okiratot és plakettet kap.
    A plakett kerek alakú, bronzból készült, átmérője 80, vas-
tagsága 8 milliméter. A plakett egyoldalas, Brunszvik Teréz 
domború arcképét és a Brunszvik Teréz-díj feliratot ábrázolja. 
A plakett Lebó Ferenc szobrászművész alkotása.

Példaképünk!
Büszkén újságoljuk, hogy kis közösségünk „nagy embere”, 
Nyéki Lászlóné, Iluskánk Brunszvik Teréz-díjat kapott, amit 
2011. január 21-én vehetett át.
Hivatását, a rábízottakat, az embertársait szerető ember Ő, 
személyiségének varázsa, kedvessége, szeretete példaértékű.
Az óvodák összes munkatársa nevében szívből gratulálunk!

A Fóti Boglárka Óvoda dolgozói
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Fóti foci: felemás utánpótlás-helyzetkép
A megszokott módon ezúttal is az uborkaszezonban tekintünk vissza labdarúgó-
palántáink idei évadjának eddigi részére, a legapróbbaktól az ifjúságiakig bezárólag.

Körképünket a legkisebbekkel kezd-
ve, a Gáspár Zénó vezette három 
korosztálynál (U7, U9, U 11), sajnos, 
csak kevés tényanyagot közölhetünk. 
Ennek oka, hogy a megyei szövetség 
megszüntette a 10-11 évesek bajno-
ki sorozatát - e korosztály volt eddig 
a legfiatalabb, amely ilyen kiírásban 
pallérozódott -, ezzel is igazodva ah-
hoz az országos és európai trendhez, 
amely ebben a korban még nem a 
versenyszerű megmérettetéseket pre-
ferálja. (A megyei döntéssel szoros 
összefüggésben kell beszámolnunk 
- még ha ok és okozat kölcsönösnek 
is mondható - olyan utánpótlás-bázi-
sok sajnálatos megszűnéséről vagy beolvadásáról, mint a szadai 
és az isaszegi.) Az elvnek és megvalósításának létjogosultságát 
megítélni nem tisztünk, nincs is rálátásunk, csak a fóti tapasztala-
tokról számolhatunk be, amelyek viszont igen kedvezőtlenek: az 
eddigi rendszer felszámolása meglazította az egyesületek közötti 
korábbi kapcsolatokat, s ennek a megszervezett tornák, meghívá-
sok estek áldozatul. Ez pedig már kihat mindhárom gyermekkor-
osztályra, mivel a 7 és 9 évesek csapatának is e tornák jelentették 
a versenykörülmények közötti legfőbb erőpróbákat, nem beszélve 
magukról a 11 évesekről - a sokra hivatott és új korosztályukba 
most lépett eddigi U9-esek csapatáról -, akiknek végképp meg-
csappantak nívósabb mérkőzéslehetőségeik. Egy-egy ellenféllel 
természetesen így is gyakran találkoznak a mieink hol Fóton, hol 
idegenbe látogatva, s csak remélni 
tudjuk, hogy fejlődési lehetőségeiket 
mindez nem érinti hátrányosan, még 
ha pillanatnyilag nem is tűnik ró-
zsásnak az összkép. A mindig remek 
hangulatú kartali torna szerencsére 
megmaradt: az U11-es korosztály 
éppen lapzártánk idején lép pályára 
a nagyközség irigylésre méltó sport-
csarnokában.
Jelenleg az U13-as csapat generáció-
ja a legfiatalabb, amely bajnoki rend-
szerben versenyez. Márkus László - a 
küzdelmekből tavaly adminisztratív 
okokból kizárt és csak versenyen kí-
vül induló - tanítványai a gödöllői 

csoport 15 tagú mezőnyében öt-
venszázalékos teljesítménnyel a 8. 
helyen állnak, azonban két elma-
radt mérkőzésük tavaszi pótlásá-
val és azzal, hogy az éllovasokat 
hazai pályán fogadják, elérhető-
nek tűnik az üldözőboly, a 4-5. hely 
elérése. Gondot jelent, hogy a gár-
da létszámgondokkal küzd - bár a 
tavaly ezüstérmes 11 évesek zöme 
már itt szerepel -, ezért edzőjük a 
tervei szerint a tavaszi idény kez-
detéig afféle toborzókörútba kezd 
a fóti iskolákban.
Továbbra is hiányzó korosztályt 
jelent az U16, amelynek elindítása 

már évek óta tervbe van véve, idén nyárra azonban valószínűleg 
tényleg megvalósul, mivel az U13-as gárdát „kinövők” nagy részét 
csak ebbe a csapatba lehetne integrálni. E srácok közül jelenleg 
többen is az ifjúságiakkal készülnek, de meghatározó szerepük 14 
évesen még nyilvánvalóan nem lehet a 18-19 évesek között.
A legidősebb utánpótlás-csapatot az U19-es ifisták jelentik, akik 
továbbra is fiatal edzőjük, Olajos Sándor keze alatt versenyeznek 
a felnőttekével azonos mezőnyben, s a megyei II. osztály 13 gár-
dája között 21 pontot gyűjtve a 7. helyen állnak „féltávnál”. 
Az ifjúsági csapatba több új játékos épült be az ősz folyamán, s 
tavaszra további újoncok is bevethetők lesznek; összecsiszolódá-
sukat többek között a jelenleg is gyakori teremtornák segítik elő.

***

Ahogy szoktuk, fiataljaink után ki-
térünk veteránjainkra is: az öregfi-
úk-bajnokság Nyugat-Gödöllői cso-
portjában két városi csapatunk is 
rajthoz állt. Idén a Fót produkál jobb 
szezont, amely a tíztagú mezőny 5. 
helyezettjeként, az éllovasok köz-
vetlen üldözőjeként vonulhatott téli 
pihenőre 15 megszerzett ponttal, 
míg a 6 pontos kisalagiak ugyanitt 
a 8. helyen állnak. A két gárda helyi 
rangadóján is az FSE diadalmas-
kodott ősszel: a fótiak vendégként 
nyertek 1-0-ra Kisalagon.
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Irodalom

Meseíró a szomszédból
Rovatunk vendége ezúttal a szomszédos Dunakesziről érkezett, Kassovitz László meseíró 
személyében. Az idén 57 éves alkotót gyermekkori meseélményei és a rajzfilmek inspirálták 
a meseírás irányába, első publikációi 30 éve jelentek meg, s 1990 óta mondhatja el magá-
ról, hogy a (mese)irodalomban folyamatosan jelen van írásaival. Három kötet szerzőjének 
vallhatja magát: 2004-ben jelent meg „Pamacs” című könyve, majd 2005-ben ennek foly-
tatása, „Pamacs elszökik” címmel, s ugyanebben az évben látott napvilágot a „Kócmajom” 
is.  A szökevény kutyusról szóló, eddig kétkötetes történet hamarosan trilógiává bővül, a 
„Pamacs hazatalál” című mű kiadás előtt áll, s a remények szerint mihamarabb meg is je-
lenik, miközben szerzőnk már egy zenés bábjátékon dolgozik. Az a kitétel pedig, miszerint 
Kassovitz László Dunakesziről érkezik, szó szerint is érthető, a lapunkban most egy meséjé-
vel bemutatkozó író ugyanis február 10-én a kisalagi fiókkönyvtárban, míg egy héttel ké-
sőbb, február 17-én a Városi Könyvtárban várja a gyerekeket és az érdeklődőket.

Palika annyira szeretett játszani, hogy 
semmi mást nem akart csinálni, csak 
játszani, játszani, mindig csak játszani. 
Játszani reggel, délben és este. Szíve 
szerint még éjszaka is játszott volna.
– Gyere enni! Kész az ebéd – hívta 
anyukája.
Palika azonban nem szaladt kezet 
mosni, hanem visszakiáltott.
– Mindjárt, csak befejezem a játékot! 
– de esze ágában sem volt befejezni, 
inkább újat és újabbat talált ki.
Az esti lefekvésnél is vitatkozott, hogy 
még egy kicsit, csak még egy picit. 
Folyt a vita, folyt volna talán reggelig, 
ha édesapja keményen be nem paran-
csolja az ágyba.
Bizony sokszor előfordult, hogy eltört 
a mécses, és még akkor is folytak köny-
nyei, amikor már aludt.
Palika egy délután elhatározta, ő 
ugyan le nem fekszik.
– Nem elég, hogy az éjszakát végig-
alszom, még délután is alvásra paza-
roljam a drága időm?! Azt már nem! 
– makacsolta meg magát.
Édesanyja csak mosolygott, míg a ma-
gyarázkodást hallgatta, majd csende-
sen így szólt.
– Jól van, fiam. Ha nem akarsz lefeküd-
ni, nem muszáj. Vedd a cipőd, és me-
gyünk a játszótérre!
Nem kellett kétszer mondani.
Palika szempillantás alatt elkészült, s 
már futott is lefelé a lépcsőn. Oly bol-
dog volt, hogy alig bírt magával.
– Csodálatos ez a délután! Végre nem 
kell aludnom! – kiabálta örömében, és 
keresztül-kasul szaladgált a játszóté-
ren. Hintázott, nagyokat ugrált a ho-
mokozóba, szórta a homokot, vígan 
kúszott fel a mászókára és siklott lefe-
lé, aztán homokvárat épített.
– Hol van a többi gyerek? Miért nem 
játszanak ők is? – kérdezte egy idő 
után elunva, hogy nincs játszótársa.

Bizony. Rajta kívül egy gyerek sem volt 
kint a téren.
– Ők most alusznak otthon vagy az 
oviban.
– Milyen buták, hogy nem jönnek in-
kább játszani! Sokkal jobb itt, mint az 
ágyban feküdni.
– Ne törődj velük, kisfiam! Te csak játsz-
szál!
– Majd megmondom nekik, hogy én 
sokkal többet játszom, mint ők.
Azzal Palika elszaladt a mászókához, 
villámgyorsan felkapaszkodott és 
csimpaszkodott, mint egy kis majom.
– Mikor jönnek a többiek? – kérdez-
gette olykor-olykor.
– Majd jönnek, fiam. Csak játsszál!
Lassan elfáradt Palika is. Már nem sza-
ladgálta oly gyorsan körül a homoko-
zót, nehezebben emelgette lábát. Egy-
szer-egyszer el is botlott. 
– Ülj csak ide, Palika! – hívta oda ma-
gához anyukája. – Hajtsd a fejecskédet 
az ölembe! Megnézzük, melyik veréb 
ugrik a legmesszebbre. Aztán ha picit 
megpihentél, szaladgálhatsz tovább.
– Jó – egyezett bele Palika, és odabújt 
anyukája ölébe. Lehajtotta a fejecské-
jét, s mire az első kis veréb odaugrott 
az ivókúthoz, ő már szuszogva, mé-
lyen aludt.
Besötétedett, kiürült a tér, mire Palika 
felébredt. Csak a csillagok mosolyog-
tak az égen.
– Még mindig nem jöttek meg a töb-
biek? – kérdezte, miután kinyitotta a 
szemét.
– Hogy nem-e? – kérdezett vissza cso-
dálkozón az édesanyja. – Bizony itt 
voltak, és nagyot játszottak, de te oly 
mélyen aludtál, hogy még a zsivajukra 
sem ébredtél fel. 
– És most hol vannak?
– Hazamentek mind. Talán már le is 
feküdtek.
– Nem baj! – rántotta meg a vállát Pali-

ka. – Majd játszom nélkülük.
Újból felcsimpaszkodott a mászóká-
ra, szaladgált, rugdosta a labdát a tér 
egyik sarkából a másikba, aztán épí-
tett egy hatalmas várat.
Néha-néha megkérdezte, mikor jön-
nek már a társai.
– Majd ha felkel a napocska – válaszol-
ta az anyukája.
– Mikor kel fel?
– Még soká.
– Soká? Hm, addig játszom tovább.
Húzogatta körbe-körbe az autóját, 
majd biciklizni támadt kedve. Minden-
félét kitalált, hogy gyorsabban teljen 
az idő, s közben egyre gyakrabban, 
egyre türelmetlenebbül kérdezgette, 
hogy mikor kel fel a napocska, mikor 
jönnek már a barátai.
Bármi jutott is az eszébe, már seme-
lyik játékban nem lelte örömét, mind 
gyakrabban pislantott, sandított fel az 
égre. Ám a hold éppoly vidáman mo-
solygott, éppúgy ragyogtak a csilla-
gok, mint amikor Palika felébredt.
– Hát sosem lesz már reggel?! – fakadt 
ki türelmét vesztve. – Most már min-
dig éjszaka marad?!
– Nem, Palika. A holdacska majd ak-
kor tér aludni, akkor adja át a helyét 
a napocskának, ha minden kisgyerek 
kialudta magát. Ők jól tudják, hogy fá-
radtan és egyedül nem jó játszani.
– Akkor most menjünk mi is haza? – 
kérdezte Palika tétován.
– Menjünk, kisfiam! – bólintott az 
anyukája.
Palika otthon azonnal ágyba bújt, épp-
hogy csak szép álmokat kívánt Dörmi 
macinak, s mire édesanyja fölébe ha-
jolt, hogy megpuszilja, már aludt, mint 
egy kis mormota.
Ettől a naptól kezdve Palika soha töb-
bé nem vitatkozott, nem alkudozott, 
nem ellenkezett, ha elérkezett az alvás 
ideje.

Mese a kisfiúról, aki éjjel-nappal játszani akart
Kassovitz László:
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Jegyzet

Béla emlékére...
Szeretem az állatokat. Van egy 12 éves kutyám, Picur. Mikor 
Fóton laktam, több macskám is volt. Mindegyiket Picurnak 
hívták. Most panelban lakom, de ha egyszer kertes házam lesz, 
megint lesznek macskáim. És az egyiket Bélának fogják hívni…

Rákóczi - Dózsa György út kereszteződése, boltok sora, 
emberek jönnek-mennek, a járda szélén, a fal mellett ül egy 
cicus, ő Béla. Épp csak megpihen picit, mielőtt újra csavarogni 
indulna, vagy inkább éhes, várja, hogy enni adjanak neki. Szép, 
gömbölyded cica, gazdája nincs, de mindenki ismeri őt arra-
felé, napi vendégnek számít. Néha eltűnt napokra, hetekre is, 
de egyszer csak megint ott volt. Volt már bedagadva az egyik 
szeme, megtépázva valamelyik füle, ő kóbor macska, megesik, 
hogy összeveszik más cicákkal, vagy kutyákkal! Nem tudni, 
mennyi idős, bár lassú járásából, fáradt mozdulataiból ítélve jó 
pár év lehet mögötte…

Ha reggelente megláttam őt, mindig odamentem hozzá. 
Leguggoltam, megsimogattam a fejét, mondtam neki pár 
kedves szót, ő pedig egy nyávogással köszöntött engem, 
tekergett körülöttem, vagy felágaskodott a lábamra. Nyáron, 
melegben a hátára vetette magát, élvezte a napot és imádta, 
ha a hasát simogatják. Azt hiszem, szerette az embereket. Tőlük 
kapott enni-inni, szeretetéhségét egy kedves szó, egy cirógatás 
enyhítette. Nekem jól indult a reggel, ha láthattam, és ha csak 
egy-egy percet is tölthettem vele, úgy mentem dolgozni utána, 
hogy ismét tettem valamit azért, hogy szegény, szeretnivaló 
macskának jobb napja legyen. Sokszor gondolkoztam el azon, 
hogy vajon hol tölti az éjszakákat, hol húzza meg magát télen, 
hogy éli túl a fagyos napokat. Féltem mindig, hogy történt vele 
valami, ha napokig nem láttam. De ő egy igazi túlélő, kemény 
cicus és nem lehet semmi baja…
Az mondják, egy macskának kilenc élete van. Január 27-én 
elhasználta a kilencediket is…

Este fél 7 tájékán épp fotókat mentem készíteni az újságnak, 
készült a februári szám. Megálltam a kocsival a keresztező-
désnél, nagy volt a forgalom Pest felé. Észrevettem az úttest 
túloldalán Bélát. Közeledett az út széléhez, én pedig már 
mosolyogtam, hogy ismét láthatom őt. Nem hittem a szemem-
nek… Meg sem állt, hogy körbenézzen, vagy megijedjen a 
nagy forgalomtól, csak komótosan haladt tovább. Abban 
a pillanatban tudtam: nagy baj lesz. Egy pillanat volt az 
egész. A sofőr talán észre sem vette, nem is hibáztatom, 
csak egy halk koppanás jelezte a balesetet. Béla a kocsi 
alá került, de menekülési ösztöne azonnal feléledt, futni 
kezdett, majd megállt kedvenc járdáján, a turkálós bolt 
előtt. Azonnal félreálltam, odaszaladtam hozzá. „Béla, 
mit csináltál?!” – mondtam neki. Már nem tudott ráállni 
a hátsó lábaira, csak húzta magát. Nekidőlt a falnak, 
lihegett, nem értette, mi történt. Azonnal felhívtam 
egy ismerősöm, elkérve egy fóti állatorvos számát. 
Féltem, fogalmam sem volt, hogy mit kellene ten-
nem… Az orvosnak elmeséltem a történetet 
és kértem, hogy segítsen. Azt mondta, 
hogy hozzá azért ne vigyem a 
cicust, mert ha törése van, ő 
nem tudja megröntgenezni. 
A másik állatorvosnak 
van, de ő csak 6-ig ren-
delt. Azért elkértem a 

számát, közel van az a rendelő. Megadta még egy állatmenhely 
számát is, de egyiküket sem tudtam elérni… Megint felhívtam, 
hogy most mit tegyek. Béla jelentett nekem annyit, hogy ne 
hagyjam őt ott, képtelen lettem volna elmenni segítség nélkül. 
Azt tanácsolta, hogy vigyem el egy állatklinikára. Bár tisztában 
voltam az árakkal, megkérdeztem, hogy a költségeket nekem 
kell-e majd fizetni. Természetesen – volt a válasz. Pedagógus-
ként tudtam, hogy egy ilyen kezelést képtelen leszek kifizetni. 
Ezalatt a turkálós boltból is meglátták Bélát, és megadták egy 
mogyoródi állatorvos elérhetőségét, de ismét nem jártam 
szerencsével, csak kicsöngött a telefon, semmi több. Közben 
láttam Bélán, hogy egyre rosszabb állapotban van. Felhív-
tam ismét az állatorvost, hogy elvihetném-e hozzá mégis a 
cicát, mert biztos voltam benne, hogy itt már nincs segítség, 
az lenne a legjobb, ha megszabadítanánk szenvedéseitől és 
elaltatnánk. Vihettem volna, a költségeket pedig hajlandó lett 
volna megfelezni velem. Ekkor már nem érdekelt, mi mennyibe 
került, szerettem volna, ha nem szenved tovább szegény. 
De itt ért véget a kilencedik élet - a cicus örök álomba merült... 
Kérdeztem az állatorvost, hogy most mi a teendő. Azt javasol-
ta, hogy temessem el a kertemben. Közöltem, hogy én panel-
ban lakom. Akkor talán vigyem el valahová és hagyjam ott… 
Erre képtelen lettem volna. Betenni egy szemetes zsákba és 
kidobni őt az út szélén... Nem hittem el, hogy nincs erre valami 
megoldás a XXI. században! Felhívtam egy kedves képviselő 
ismerősömet. Ő ígéretet tett, hogy szól a polgárőröknek, vagy 
a mezőőröknek, és elszállíttatja a tetemet. Csak ne hagyjam a 
járdán. Bélát beletettem egy zsákba, letettem a villanyoszlop 
lábához, elbúcsúztam tőle és mentem fotózni, már vártak…

Pár napja láttam utoljára őt, méregették egymást egy másik 
kandúrral. Akkor pont nálam volt a fényképezőgépem, meg is 
álltam egy pillanatra és elgondolkodtam, hogy megörökítem 
ezt a pillanatot, úgy sincs még fényképem Béláról. Hideg volt, 
fáztam, igyekeznem kellett, tovább mentem. Majd legköze-
lebb, gondoltam… 

Nincs legközelebb. Sokszor nincs legközelebb. Csak rohanunk, 
és mindig utólag jövünk rá, mit mulasztottunk el. De lehet, 
akkor már késő…

Béla kinek fog hiányozni rajtam kívül? Pár embernek biztosan. 
Ő „csak” egy állat, egy macska volt. Láttam rajta az élni aka-

rást, a küzdeni akarást, napról-napra élt, voltak jó és rossz 
pillanatai, de sokat tanultam tőle. Szeretetet adni és kap-

ni. Remélem, látott engem utolsó pillantásaival és 
megismert. 

Azzal vigasztalom 
magam, hogy ő 

most már egy jobb 
világban van. Nincs 

neki több fagyos tél, 
nincs neki több tűző 

nap, csak jó van és sem-
mi más. 

Megérdemelné…
Szép álmokat, Béla!

                              
                           Cselőtei József    
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Új elnökség a Fóti SE élén
Január 21-én közgyűlést tartott a Fóti Sport Egyesület tagsága, ahol az utóbbi évek 
egyszemélyes irányítása után a korábbi gyakorlat szerinti elnökséget választottak a 
klub élére. Az egyesület elnöke a csapat korábbi középpályása és csapatkapitánya, 
a 34. évében járó Ernyes István (képünkön)lett, aki tavaly nyári sérülése óta szüne-
telteti sportpályafutását. Érdekesség, hogy az elnökség további négy tagja közé két 
tagot ma is aktív játékosok delegáltak Puskás Tibor és Dr. Polányi Tamás személyben, 
míg a másik két tagnak Szabó Sándort és Botos Attilát választották meg. Gáspár Zénó, 
a gyermeklabdarúgók edzője lett a teljes utánpótlás szakosztályvezetője, az egyesü-
letet négy és fél éve irányító, s folyamatosan életben tartó eddigi elnök, Lisai József 
pedig tiszteletbeli elnöki címet kapott.

Az új elnök elmondta, hogy vezetői tisztségének fő célja és szempontja, hogy foko-
zottabban nyisson a lehetséges támogatók felé, szakítva azzal, hogy a klub szinte ki-
zárólag önkormányzati forrásból, közpénzből működjön, másfelől pedig a labdarúgó-
csapat felé igyekszik nagyobb figyelmet fordítani, amellyel nem a szakmai munkát, 
hanem a fegyelmi gondokat, az egységre kiható problémákat kívánja az eddigieknél 
jobban szemmel tartani és kezelni. A szükséges fejlesztésekkel és a pozitív arculat kialakításával pedig már maga az FSE válhat 
vonzóbbá a fiatalok és a közönség előtt.
Lapunk szerkesztősége természetesen sok sikert kíván a klub frissiben megválasztott elnökének és vezetőségének, mindössze 
a játékosok és edzőjük között most létrejött sajátos, „kétoldalú” hierarchia tűnik kissé különösnek. Mindez persze nem jelent 
semmit, az amatőr viszonyok között nincs állandó, biztos recept, így akár a fóti modell is működőképes lehet - mi mást mond-
hatnánk: úgy legyen.

***
Január végére elkészült a megyei II. osztály tavaszi sorsolástervezete; eszerint az idény március 12-én, szombaton rajtol - ekkor a 
Fót délután fél hármas kezdettel a Tápiószőlős gárdáját fogadja -, és június 4-én fejeződik be. A városunk csapatait érintő végle-
ges, teljes sorsolásokat márciusi számunkban közöljük.

FótCafe

OLVASÓINK ÍRTÁK
Szeretnék hozzászólni a „Csodálatos Fóti-tó, avagy a senki földje…” című cikkükhöz. 1952 óta vagyok fóti 
lakos, szűkebb hazám Kisalag. Itt voltam iskolás, itt lettem felnőtt és itt vagyok nagymama. Sokat jártunk a 
Fóti-tóra fürdeni, ha nem volt fürdésre jó az idő, másztuk a Somlyót, a hegyünket. Felmásztunk a csúcsig, 
gyönyörű kilátás volt, szemet gyönyörködtető, és jókat nevettünk, amikor fenéken csúsztunk le. És azok a 
szép virágok! Gyöngyvirágból egész szőnyeg volt a tisztásokon. Sajnos, ez már a múlté. Pár éve a külföldön 
élő rokonaimmal elmentünk azokra a helyekre, ahol gyerekek voltunk. Azt hittem, sírva fakadok attól, amit a 
tó körül láttam. A fák mind kivágva, egy pár csenevész fa elültetve, de mind kiszáradva, a tó közepén áthúzva 
egy kötél, rajta a tiltótábla. A Somlyó, mint hegy kimérve, házakkal beépítve. Hát ez lett abból a csodálatos 

fóti tájból, amit a híres költőnk, Vörösmarty is versbe foglalt. Külföldön, ha úgy nézne ki egy ilyen gyönyörű táj, amilyen régen volt a tó 
és környéke, óvnák és védenék, hogy megmaradjon az utókornak. Ha már a Somlyót nem tudjuk megvédeni - mert magánterület -, 
legalább a tavunkat óvjuk meg az enyészettől. Nem volna jó dolog, ha a tévéből ismert sorozat, „Az unokáink sem fogják látni” példája 
következne be a Fóti-tó esetében.  Hajrá Fót!  Köszönöm, hogy leírhattam a véleményem. 
                                                                                                                                                                                                         Haczkenechtné Mácskai Erzsébet

Tisztelt szerkesztőség!
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APRÓHIRDETÉS
Angol, német, olasz nyelvoktatást, cégeknek nyelv-
tanfolyamok szervezését, fordítást vállalok. 
Tel.: 06-30-400-81-34

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Rövid határidővel javítások, 
átalakítások, készülékcserék, valamint komplett szere-
lés, kivitelezés garanciával. Duguláselhárítás falbontás 
nélkül.Varga Csaba Tel.: 70/311-4266

XVI. kerületi Pálya utcai lakótelepen eladó 80nm-es, 
4. emeleti 2+2 szobás lakás alacsony rezsivel,   elke-
rített parkkal. Irányár: 17, 5 M. Forint
Érdeklódni: 06-70-240-8352

Radiátor és padlófűtési rendszerek gépi mosását, 
vízkőtelenítését vállalom. A tiszta rendszer 25% 
energia megtakarítás!  Tel: 70/311-4266

A Hőlaki Számviteli Szolgáltató Kft. bérszámfejtő 
kolléganőt keres. Érdeklődni: 0620 3266530

Alapszintű német nyelvtudással idősgondozókat 
keresünk Bajorországba. Bejelentett munka, kiemelt 
fizetés, ingyenes ellátás. 
T: 06-30-3232-573, winczheim@freemail.hu

Új telephelyre költözött a gázkészülékek kereskedelmével 
és szervizelésével foglalkozó fóti vállalkozás, a H&H Kft.

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli javítását, 
szénmonoxid visszaáramlás ellenőrzését, gáztörvényben 

előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék  felújítását  (gyári alkatrésszel), karbantartását, 

vegyszeres tisztítását.
Reális a gázfogyasztása?

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai hatásfokát
 hitelesített füstgázelemző műszereinkkel.
Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

H & H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151
Ügyeleti szám: 20/9726-762

Email:handhgas@invitel.hu
Nyitva tartás: H-P: 800-1600  Szo: 800-1300

Talpraesett hölgyet keresünk asszisztensi munkakör-
be a Fóton lévő motorszalonunkba. 
Önéletrajzukat legyenek szívesek a csilla@wilker.hu 
email címre elküldeni

ÚJ 
HELYEN!
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